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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

AYALA CANTO, SILVIA 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

RUIZ RUIZ, ISABEL MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADPREPRE/F40455 

***3152** 

***9609** 

***3500** 

***5203** 

***8607** 

***2054** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***5857** 

***2387** 

***6576** 

***2367** 

***8254** 

***5220** 

***6510** 

***2963** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 17  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

AYALA CANTO, SILVIA 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

RUIZ RUIZ, ISABEL MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADPREPRE/F40461 

***3152** 

***9609** 

***3500** 

***5203** 

***8607** 

***2054** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***5857** 

***2387** 

***6576** 

***2367** 

***8254** 

***5220** 

***6510** 

***2963** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 17  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

RUIZ RUIZ, ISABEL MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADPREPRE/F40467 

***3152** 

***3500** 

***5203** 

***8607** 

***2054** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***5857** 

***2387** 

***6576** 

***8254** 

***5220** 

***6510** 

***2963** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

CABALLERO GARCIA, RAFAEL ANDRES 

FERNANDEZ GAMITO, MARIA REYES 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA PICA, MERCEDES 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADJERJER/F40405 

***3152** 

***0558** 

***8398** 

***3500** 

***7368** 

***2054** 

***6510** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

CABALLERO GARCIA, RAFAEL ANDRES 

FERNANDEZ GAMITO, MARIA REYES 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA PICA, MERCEDES 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADJERJER/F40409 

***3152** 

***0558** 

***8398** 

***3500** 

***7368** 

***2054** 

***6510** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

AYALA CANTO, SILVIA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORDERO RANDO, INES ALICIA 

GARCIA LETRAN, MARIA INMACULADA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40366 

***9609** 

***7062** 

***5960** 

***4217** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***3770** 

***5509** 

***6510** 

***2963** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

DIAZ GONZALEZ, AURORA MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADALGALG/F40326 

***7550** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORDERO RANDO, INES ALICIA 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

GARCIA LETRAN, MARIA INMACULADA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

RAMOS PAVON, MARIA CARMEN 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40373 

***7062** 

***5960** 

***3965** 

***4217** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***5198** 

***5509** 

***6510** 

***3044** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

AYALA CANTO, SILVIA 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

RUIZ RUIZ, ISABEL MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADPREPRE/F40476 

***3152** 

***9609** 

***3500** 

***5203** 

***8607** 

***2054** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***5857** 

***2387** 

***6576** 

***2367** 

***8254** 

***5220** 

***6510** 

***2963** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 17  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a departamental 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40502 

***0677** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***6305** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a Especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CABEZAS POSADA, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40503 

***0677** 

***6205** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***6305** 

***1774** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a Especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CABEZAS POSADA, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40532 

***0677** 

***6205** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

***6305** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a Especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CASTAÑEDA BARBERI, ROSARIO 

DE CEA VALLS, JUAN ANTONIO 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ FABRA, DOLORES 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40522 

***5267** 

***7062** 

***4932** 

***4013** 

***3965** 

***1522** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***6673** 

***4622** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 12  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a Especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ALCAZAR SANCHEZ, FRANCISCO DE   

ASIS  

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORRERO GARCIA, SANTIAGO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MATUTE GUERRERO, MARIA JOSEFA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

IEAITAIT/F40090 

***4326** 

***4731** 

***5267** 

***7062** 

***5252** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***3369** 

***2387** 

***6576** 

***3770** 

***4622** 

***2367** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 16  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ALCAZAR SANCHEZ, FRANCISCO DE   

ASIS  

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORRERO GARCIA, SANTIAGO 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MATUTE GUERRERO, MARIA JOSEFA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

IEAITAIT/F40091 

***4326** 

***4731** 

***5267** 

***7062** 

***5252** 

***3965** 

***1522** 

***1748** 

***3369** 

***2387** 

***6576** 

***3770** 

***2367** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VQUB2BQN47ZFL5RHEOQRR6Q Fecha 22/11/2024 11:20:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ALCAZAR SANCHEZ, FRANCISCO DE   

ASIS  

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORRERO GARCIA, SANTIAGO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MATUTE GUERRERO, MARIA JOSEFA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

IEAITAIT/F40092 

***4326** 

***4731** 

***5267** 

***7062** 

***5252** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***3369** 

***2387** 

***6576** 

***3770** 

***4622** 

***2367** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CAMACHO LAVILLA, MARIA CARMEN 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

DE CEA VALLS, JUAN ANTONIO 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

FERNANDEZ BARROSO, TANIA 

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL   

CARMEN  

GORDILLO RIVERA, ALICIA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

MORENO CABALLERO, DAVID 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

REYES CABAÑAS, FRANCISCA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 

SANTANA RIVERA, IRENE 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

GAARIARI/F40031 

***5267** 

***4771** 

***7062** 

***4013** 

***3965** 

***7419** 

***5364** 

***6435** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***4109** 

***6576** 

***3770** 

***4622** 

***4179** 

***2367** 

***5509** 

***6510** 

***1055** 

***4777** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 23  

Total aspirantes excluidos: 0  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CAMACHO LAVILLA, MARIA CARMEN 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

DE CEA VALLS, JUAN ANTONIO 

FERNANDEZ BARROSO, TANIA 

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL   

CARMEN  

GORDILLO RIVERA, ALICIA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

MORENO CABALLERO, DAVID 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

REYES CABAÑAS, FRANCISCA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 

SANTANA RIVERA, IRENE 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

GAARIARI/F40034 

***5267** 

***4771** 

***7062** 

***4013** 

***7419** 

***5364** 

***6435** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***4109** 

***3770** 

***4622** 

***4179** 

***2367** 

***5509** 

***6510** 

***1055** 

***4777** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 21  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CABEZAS POSADA, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40121 

***0677** 

***6205** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***6305** 

***1774** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40122 

***0677** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***6305** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40124 

***0677** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

***6305** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40125 

***0677** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***6305** 

***1774** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

CABALLERO GARCIA, RAFAEL ANDRES 

FERNANDEZ GAMITO, MARIA REYES 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

MARQUEZ ORTIZ, FRANCISCO 

REYES IGLESIAS, ROSARIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADJERJER/F40392 

***3152** 

***0558** 

***8398** 

***3500** 

***8607** 

***2054** 

***2794** 

***3585** 

***6510** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

DE CEA VALLS, JUAN ANTONIO 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

GALLARDO GALLARDO, FRANCISCO JOSE 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ FABRA, DOLORES 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40336 

***4731** 

***5267** 

***7062** 

***4013** 

***3965** 

***4282** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***6673** 

***3770** 

***4622** 

***2367** 

***6510** 

***3044** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 18  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CASTAÑEDA BARBERI, ROSARIO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORECOECO/F40159 

***7062** 

***4932** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CASTAÑEDA BARBERI, ROSARIO 

CORDERO RANDO, INES ALICIA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORECOECO/F40163 

***7062** 

***4932** 

***5960** 

***1522** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORDERO RANDO, INES ALICIA 

GARCIA CASTELLANO, ANA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

RIINFINF/F40279 

***7062** 

***5960** 

***4770** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***1055** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

AYALA CANTO, SILVIA 

CABEZAS POSADA, SUSANA 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

RUIZ RUIZ, ISABEL MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADPREPRE/F40423 

***3152** 

***9609** 

***6205** 

***3500** 

***5203** 

***2054** 

***1522** 

***8711** 

***5857** 

***2387** 

***6576** 

***8254** 

***5220** 

***6510** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MATUTE GUERRERO, MARIA JOSEFA 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

IGIGSIGS/F40218 

***5267** 

***7062** 

***1748** 

***3369** 

***6576** 

***3770** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CASTAÑEDA BARBERI, ROSARIO 

DE CEA VALLS, JUAN ANTONIO 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ FABRA, DOLORES 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40339 

***5267** 

***7062** 

***4932** 

***4013** 

***3965** 

***1522** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***6673** 

***3770** 

***4622** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

DIAZ GONZALEZ, AURORA MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADALGALG/F40315 

***7550** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

AMO FERREIRA, MARIA ANGELES DEL 

AYALA CANTO, SILVIA 

BETANZOS NAVARRETE, MARIA ANTONIA 

GARCIA LETRAN, MARIA INMACULADA 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

CUDEPDEP/F40269 

***2338** 

***9609** 

***6228** 

***4217** 

***3500** 

***5203** 

***2054** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***5857** 

***8254** 

***6510** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ALCAZAR SANCHEZ, FRANCISCO DE   

ASIS  

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORRERO GARCIA, SANTIAGO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MATUTE GUERRERO, MARIA JOSEFA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

IEAITAIT/F40535 

***4326** 

***4731** 

***7062** 

***5252** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***3369** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***2367** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CASTAÑEDA BARBERI, ROSARIO 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40515 

***5267** 

***7062** 

***4932** 

***3965** 

***1522** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ FABRA, DOLORES 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADCADCAD/F40585 

***7062** 

***3965** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***6576** 

***6673** 

***3770** 

***4622** 

***2367** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

BETANZOS NAVARRETE, MARIA ANTONIA 

CAMACHO LAVILLA, MARIA CARMEN 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

FERNANDEZ BARROSO, TANIA 

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL   

CARMEN  

GARCIA LETRAN, MARIA INMACULADA 

GORDILLO RIVERA, ALICIA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

MORENO CABALLERO, DAVID 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

REYES CABAÑAS, FRANCISCA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 

SANTANA RIVERA, IRENE 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

GAARIARI/F40551 

***5267** 

***6228** 

***4771** 

***7062** 

***3965** 

***7419** 

***5364** 

***4217** 

***6435** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***4109** 

***6576** 

***3770** 

***4622** 

***4179** 

***2367** 

***5509** 

***6510** 

***1055** 

***4777** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 24  

Total aspirantes excluidos: 0  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA NAVARRETE, SUSANA 

BETANZOS NAVARRETE, MARIA ANTONIA 

CAMACHO LAVILLA, MARIA CARMEN 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

FERNANDEZ BARROSO, TANIA 

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL   

CARMEN  

GORDILLO RIVERA, ALICIA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

MORENO CABALLERO, DAVID 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

REYES CABAÑAS, FRANCISCA 

RIVERA BARRERA, JUAN ANTONIO 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 

SANTANA RIVERA, IRENE 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

GAARIARI/F40552 

***5267** 

***6228** 

***4771** 

***7062** 

***3965** 

***7419** 

***5364** 

***6435** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***2387** 

***4109** 

***6576** 

***3770** 

***4622** 

***4179** 

***2367** 

***5509** 

***6510** 

***1055** 

***4777** 

***3044** 

***2963** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 24  

Total aspirantes excluidos: 0  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORDERO RANDO, INES ALICIA 

EDREIRA OSORIO, OLGA 

GARCIA LETRAN, MARIA INMACULADA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

GASOASOA/F40557 

***7062** 

***5960** 

***3965** 

***4217** 

***1522** 

***1748** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40566 

***0677** 

***7062** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***4622** 

***6510** 

***6305** 

***1774** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

GARCIA CASTELLANO, ANA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ORPERPER/F40567 

***7062** 

***4770** 

***1522** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BETANZOS NAVARRETE, MARIA ANTONIA 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

SALAS GARCIA, JOSE 

LOPEZ TRUEBA, MARIA DEL CARMEN 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

AOSGESGE/F40587 

***6228** 

***7062** 

***1522** 

***1748** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

***4623** 

***4896** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VQUB2BQN47ZFL5RHEOQRR6Q Fecha 22/11/2024 11:20:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7VQUB2BQN47ZFL5RHEOQRR6Q Página 54/64

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

FERNANDEZ CALVO, EVARISTO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

AOGREGRE/F40208 

***4731** 

***7062** 

***4968** 

***1522** 

***1748** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

***3044** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista de Apoyo al   

Equipo de Gobierno  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

FERNANDEZ CALVO, EVARISTO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

LOPEZ TRUEBA, MARIA DEL CARMEN 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

AOGREGRE/F40211 

***4731** 

***7062** 

***4968** 

***1522** 

***1748** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

***4896** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista de Apoyo al   

Equipo de Gobierno  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA 

CORDERO RANDO, INES ALICIA 

FERNANDEZ CALVO, EVARISTO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TABOADA CORZO, ENCARNACION 

LOPEZ TRUEBA, MARIA DEL CARMEN 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

AOGREGRE/F40214 

***4731** 

***7062** 

***5960** 

***4968** 

***1522** 

***1748** 

***2387** 

***6576** 

***6510** 

***3044** 

***4896** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Gestor/a especialista de Apoyo al   

Equipo de Gobierno  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALVAREZ DELGADO, PILAR 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA POZO, JOSEFA 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 

LEAL SOTO, PEDRO PABLO 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA 

MOLINA TORREJON, FRANCISCO 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO 

PARRO GARCIA, INMACULADA 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT 

RUIZ RUIZ, ISABEL MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

TORO GUTIERREZ, LEONOR 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADPREPRE/F40450 

***3152** 

***3500** 

***5203** 

***8607** 

***2054** 

***1522** 

***1748** 

***8711** 

***5857** 

***2387** 

***6576** 

***8254** 

***5220** 

***6510** 

***2963** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Secretario/a Dirección 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CABALLERO GARCIA, RAFAEL ANDRES 

FERNANDEZ GAMITO, MARIA REYES 

GARCIA MATA, MARIA DEL MAR 

GARCIA PICA, MERCEDES 

GARCIA ROMERO, CELIA 

HERMOSIN MARTIN, PEDRO 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADJERJER/F40403 

***0558** 

***8398** 

***3500** 

***7368** 

***8607** 

***2054** 

***6510** 

***0580** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No aportar informe positivo   

del responsable de la unidad   

origen a la que pertenece  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Secretario/a Dirección 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

DIAZ GONZALEZ, AURORA MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADALGALG/F40325 

***7550** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Secretario/a Dirección 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

DIAZ GONZALEZ, AURORA MARIA 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

ADALGALG/F40324 

***7550** 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Secretario/a Dirección 

 

 

 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

RITINTIN/F40306 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No pertenecer a la escala   

requerida.  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Técnico/a Especialista 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

RITINTIN/F40519 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No pertenecer a la escala   

requerida.  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  

Des. plaza 

Técnico/a Especialista 

 

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

SAGARDOY MORENO, LUIS MIGUEL 

Resolución UCA/REC181GER/2024 DE 1 de octubre de 2024 por la que se convoca concurso 

de méritos de provisión de puestos de trabajo de PTGAS funcionario de la Universidad 

de Cádiz  

RITINTIN/F40520 

***6510** 

Concurso de Méritos Funcionarios 

No pertenecer a la escala   

requerida.  

                                                   

Plaza: 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/P/FC/CM/5  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 1  

 
 

En Cádiz, a la fecha de la firma 
 
 

EL RECTOR, por delegación de firma, 
(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

 
 

LA GERENTE, 
Mariví Martínez Sancho 

Des. plaza 

Técnico/a Especialista 

 

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la 

resolución en la citada página Web, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará a 

través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la UCA. Quienes,  

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán definitivamente excluidos de la 

participación en el proceso selectivo.  


